	Кому предоставляется  Управление архивов и документации 
                                         (наименование получателя)
                                Акмолинской области    


	

	
	

	Кем предоставлен 
	Государственным учреждением    
«Государственный архив города Кокшетау»
	

	                                           (наименование отчитывающейся организации)
	


 Сводный паспорт   Госархива  г.Кокшетау  на  «01» января  2016 года
                                                                                 (наименование архива)
1. Состав и объем архивных документов:
	№
	Показатели
	Кол-во фондов
	Количество единиц хранения
	Кол-во ед.хр. принятых на временное хранение

	
	
	
	Всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	внесен-ных в описи
	на государственном языке
	учтенных особо ценных
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Документы на бумажной основе
	481 
	101033
	101033
	242
	217
	3187

	2
	в том числе: управленческая документация
	165
	56571
	56571
	76
	217
	3787

	3
	Документы личного происхождения
	51
	2593
	2593
	55
	
	

	4
	Научно-техническая документация
	
	
	
	
	
	

	5
	Документы по личному составу
	265
	41869
	41869
	111
	Х
	

	6
	Кинодокументы


	
	14
	14
	
	
	

	7
	Фотодокументы


	
	10850
	10850
	
	
	

	8
	Фонодокументы


	
	33
	33
	
	
	

	9
	Видеодокументы


	
	2
	2
	
	
	

	10
	Машиночитаемая документация
	
	
	
	
	
	

	11
	Микроформы на правах подлинника
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:


	481
	111932
	111932
	242
	217
	3187


1) Объем единицы учета
	№
	Показатели
	Количество единиц учета

	
	
	Всего
	внесенные в описи

	1
	2
	3
	4

	1
	Кинодокументы
	1
	1

	2
	Фонодокументы
	18
	18

	3
	Видеодокументы
	2
	2

	4
	Машиночитаемая документация
	
	


2. Состав и объем страхового фонда копий архивных документов

	№
	Показатели
	Количество единиц хранения


	Объем страхового фонда

	
	
	скопированных для страхового фонда
	имеющих фонд поль-зования
	Кол-во кадров негатива
	Кол-во ед.хр страхового фонда

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	Документы на бумажной основе
	4275
	
	483726
	380

	2


	в том числе: управленческая документация
	4275
	
	483726
	380

	3


	Документы личного происхождения
	
	
	
	

	4


	Научно-техническая документация
	
	
	
	

	5


	Документы по личному составу
	Х
	
	Х
	Х

	6


	Кинодокументы


	
	
	Х
	

	7


	Фотодокументы


	
	
	Х
	

	8


	Фонодокументы


	
	
	Х
	

	9


	Видеодокументы


	
	
	Х
	

	10


	Машиночитаемая документация
	
	
	Х
	

	11


	Микроформы на правах подлинника
	
	
	
	

	
	Итого:
	4275
	
	483726
	380


